
MONTAG

01ANGEBOTE VON BIS

ANGEBOT

ANGEBOT

ANGEBOT

DEZEMBER

1,33 1,11

1,55

1,661,88

1,25

2,49

2,66

1,99

Mars o.
Snickers
Riegel
5er Pack je

Knorr
Rahm Soße
für 1,75 l je

Pringles
Chips
versch. Sorten
165 g je

13
DEZEMBER

SAMSTAG

Hofgut
Risotto- und
Paella-Reis
500 g je

Dr. Oetker
Galetta
2 Sorten
80 g je

Hombre
Nachos & Dip
165 g je

Pfanni
Kartoffel
Püree, 3 x 3
240 g je

Storck
nimm 2
Rote Früchte
240 g je

1,69 1,39

1,99

2,092,29

1,59

-21% -20%

-22%

-20%-18%

-21%

AKTION

AKTION

AKTION

Öffnungszeiten Montag bis Freitag
07:30 - 12:30 Uhr + 14:00 - 18:00 Uhr

Samstag
07:30 - 12:30 Uhr

Nur solange der Vorrat reicht! (Nr. 143)

Hofgut
Prinzess-
Bohnen
720 ml je



Frosch
Dusche &
Bad-Reiniger
500 ml je

Bref Power
Backofen &
Grill
500 ml je

Jeden Tag
Pistazien
Gesalzen
250 g je

Jeden Tag
Land Collection
Tiernahrung
12 x 100 g je

Durstlöscher
Eistee
versch. Sorten
500 ml je

2,22

4,44

2,88

3,33

0,74

2,44

2,89

5,69

3,69

3,99

0,99

3,19

-23%

-22%

-22%

-16%

-25%

-23%

A
bb

ild
un

ge
n 

äh
nl

ic
h.

 Ir
rt

um
 v

or
be

ha
lte

n.
 F

ür
 D

ru
ck

fe
hl

er
 k

ei
ne

 H
af

tu
ng

. A
bg

ab
e 

nu
r i

n 
ha

us
ha

lts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n.

Dorfladen Langfurth e.G.
Telefon: 09856 / 921155

91731 Langfurth
Hauptstraße 26

Paul Bornowski
1. Vorstand

Liebe Kunden und Freunde unseres Dorfladens

der Countdown läuft. Es bleiben noch 30 Mal schlafen, bis 
wir das Jahr 2026 schreiben. In weniger als einer Woche 
steht der Nikolaus vor der Tür und ab heute startet der 
Adventskalender im Dorfladen-WhatsApp-Kanal. Wir freuen uns 
auf die vorweihnachtliche Zeit und die täglichen Angebots - 
Überraschungen, die der Adventskalender bereithält. 
Der Dorfladen sorgt dafür, dass die Gemeinschaft 
zusammenkommt, begleitet von kleinen Freuden und einer gemütlichen Atmosphäre. 
Werfen wir gemeinsam einen Blick darauf, welche Türen sich öffnen, welche Specials 
es gibt und wie wir jeden Tag ein wenig Feststimmung verbreiten können. Hinweis: Der 
Text ruft zur Teilnahme auf und betont die Freude am Countdown bis zum Jahreswechsel 
sowie die Bedeutung des Adventskalenders für die Dorfgemeinschaft. Unterstützung 
wird angeboten, um pünktlich informiert zu bleiben und keine Tür zu verpassen.
Bleiben Sie gespannt und auf ein baldiges Wiedersehen im Dorfladen,

Ihr Paul Bornowski

Pril
Spülmittel
Original
675 ml je

FOLGEN SIE UNS AUF WHATSAPP !


